平成 24年 6月 27日

各  位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 経理財務部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 27 日開催の取締役会において、平成 24 年 7 月 1 日付で、下記のとおり組織変更

および人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

 １．組織変更

  (1) 変更の内容

    社長室総務課を人事部に統合し、人事部を人事総務部に名称を変更する。

  (2) 理 由

    業務の効率的運営および課題への迅速な対応に向けて人事部に総務課を統合する。

  (3) 組織図

    添付別紙をご参照ください。

２．人事異動

  新 氏  名 現

社長室長 稲 垣   均 社長室 室長付 担当部長

人事総務部長 安 藤 康 正 人事部長

人事総務部 部長付 岡 崎 孝 之 社長室長

以 上

太陽ホールディングス株式会社組織図 (平成24年7月1日付)

内部監査部

代表取締役社長

営業統括本部

人
事
総
務
部

知
財
法
務
部

経
理
財
務
部

技
術
管
理
部

第
二
研
究
部

研究本部

第
一
研
究
部

開
発
企
画
部

中
国
戦
略
室

社
長
室

	組織変更および人事異動に関するお知らせ(2012.06.27)_01
	組織変更および人事異動に関するお知らせ(2012.06.27)_別紙